
                               
 

平成30年12月18日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ズ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生 

（ コ ー ド 番 号 ： 9 3 2 5  東 証 第 一 部 ） 

本 社 所 在 地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号    

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  奥 津  慎    

電 話 番 号 ０ ６ － ６ ４ ５ ３ － ０ ２ ５ ０ （ 代表） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されました

ので、お知らせいたします。 

 

 謹んでご報告申し上げますとともに、株主様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださ

った全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 今後も更なる業容拡大と一層の企業価値向上に努めて参る所存でございますので、なお一層のご支援ご

鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所ホームページ

をご覧ください。（https://www.jpx.co.jp/） 

以 上 

 

 


